Članak 2.

Ugovorne strane su suglasne da vjerovnik potražuje iz porezno-dužničkog odnosa prema dužniku 
WULF SPORT d.d.. Donji Stupnik, Pod bregom 6, OIB: 63479294954 na dan 06. ožujka 2023. godine 
(šesti ožujka dvije tisuće dvadeset treće godine) iznos od 802.132,85 EUR (osam stotina dvije tisuće 
stotinu trideset dva eura osamdeset pet centi), od čega glavnica iznosi 800.821,16 EUR (osam stotina 
tisuća osam stotina dvadeset jedan euro šesnaest centi), a kamate 1.311,69 EUR (tisuću tri stotine 
jedanaest eura šezdeset devet centi). Navedeno dugovanje utvrđeno je na temelju Potvrde o stanju 
duga Porezne uprave. Ispostave Samobor na dan 06. ožujka 2023. godine, potpisane i ovjerene od 
strane vjerovnika i dužnika, a preslika iste je priložena Ugovoru i predstavlja njegov sastavni dio.-------

[...]

Založni dužnik je vlasnik pokretnina koje predstavljaju ukupnost stvari specificiranim na dan 28. veljače 
2023. godine i to:-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. STANJE VELEPRODAJNOG SKLADIŠTA, nabavne vrijednosti 138.145,13 EUR (stotinu 
trideset osam tisuća stotinu četrdeset pet eura trinaest centi), a koje se nalaze u poslovnoj 
zgradi na adresi Donji Stupnik, Pod bregom 6, upisanoj u zemljišne knjige Općinskog suda u 
Novom Zagrebu, k.o. Stupnik, zkul. br. 901, kčbr; 7015/1, u naravi dvorište i zgrada Pod bregom 
6, ukupne površine 3659 m2

2. STANJE OUTLETA, prodajne vrijednosti 396.974,39 EUR (tri stotine devedeset šest tisuća 
devet stotina sedamdeset četiri eura trideset devet centi), a koje se nalaze u poslovnoj zgradi 
na adresi Donji Stupnik, Pod bregom 6, upisanoj u zemljišne knjige Općinskog suda u Novom 
Zagrebu, k.o. Stupnik, zkul. br. 901, kčbr: 7015/1, u naravi dvorište i zgrada Pod bregom 6, 
ukupne površine 3659 m2

3. STANJE SKLADIŠTA STUPNIK, nabavne vrijednosti 236.643,40 (dvije stotine trideset šest 
tisuća šest stotina četrdeset tri eura četrdeset centi), a koje se nalaze u poslovnoj zgradi na 
adresi Donji Stupnik, Pod bregom 6, upisanoj u zemljišne knjige Općinskog suda u Novom 
Zagrebu, k.o. Stupnik, zkul. br. 901, kčbr: 7015/1, u naravi dvorište i zgrada Pod bregom 6, 
ukupne površine 3659 m2

4. STANJE SHOE BE DO TOVVER CENTER RIJEKA, prodajne vrijednosti 420.055,28 EUR (četiri 
stotine dvadeset tisuća pedeset pet eura dvadeset osam centi), a koje se nalaze u trgovačkom 
centru Tower Center Rijeka i koja se sastoji od:
a) poslovnog prostora na III. Katu, označenog oznakom 317, bruto površine 251,97m2, 

upisanog u zk.zl.2115. Etaža E-93 (poduložak 93) KO Podvežica, s pravnom korištenja

[...]

upisanog u zk.zl. 2115, Etaža E-92 (poduložak 92) KO Podvežica, s pravom korištenja 
zajedničkih dijelova i usluga;-------------------------------------------------------------------------------

5. STANJE SHOE BE DO AVENUE MALL ZAGREB, prodajne vrijednosti 389.121,23 EUR (tri
stotine osamdeset devet tisuća stotinu dvadeset jedan euro dvadeset tri centa), a koje se nalaze 
u poslovnom prostoru pod nazivom AVENUE MALL, upisan u Zemljišnoknjižni odjel Novi 
Zagreb, Katastarska općina Zaprudski otok, broj ZK uloška 22353, broj katastarske čestice 
847/1, broj D.L. 26, AVENIJA DUBROVNIK, površine 15327 m2, (dvorište površine 2972 m2 i